## 第九届北京国际电影节评委明星酒店服务 单一来源采购公示

- (一) 1. 采购人名称: 北京市怀柔区文化产业发展促进中心
  - 2. 采购项目名称: 第九届北京国际电影节评委明星酒店服务
  - 3. 项目编号: HXZC-FW-2019013
  - 4. 采购项目内容: 第九届北京国际电影节评委明星酒店服务
  - 5. 采购项目的预算金额: 180 万元
- (二) 拟采购的服务的说明:

按照第九届北京国际电影节市组委会需求,考虑评委每日观影往返及明星摆渡于第九届北京国际电影节开、闭幕式地点之间,需要就近安排评委明星住宿。对于距离的需求,建议在第九届北京国际电影节开、闭幕式地点附近选择一家至少拥有准五星级标准的酒店。

(三)采用单一来源采购方式的原因及相关说明:

经过前期市场调查,第九届北京国际电影节开、闭幕式地点附近仅有北京益 田影人酒店管理有限公司喜来登酒店符合准五星级标准,该酒店由万豪国际酒店 集团负责运营。

(四)拟定的唯一供应商名称:北京益田影人酒店管理有限公司喜来登酒店 地 址:北京市怀柔区杨宋镇怀耿路 122 号

(五)专业人员论证意见:

姓名	任京萍	职称	高经	工作单位	北京市政府采购中心
姓名	王树森	职称	高经	工作单位	北京美好家园物业公司
姓名	于江	职称	高工	工作单位	北京中航大北物业公司

- (六) 本项目公示期为 2019 年 03 月 20 日至 2019 年 03 月 27 日。有关单位和个人如对公示内容有异议,请在 2019 年 03 月 27 日 15:30(北京时间)之前以实名书面(包括联系人、地址、联系电话)形式向采购人、采购代理机构反馈。
  - (七) 1. 采购人名称:北京市怀柔区文化产业发展促进中心 采购人地址:北京市怀柔区杨宋镇凤瑞一园三号院 5号楼一层 采购人联系人:赵女士

采购人联系方式: 010-69686937

2. 采购代理机构全称: 汇信(北京)工程管理有限公司

采购代理机构地址:北京市北京经济技术开发区荣华南路1号院15号楼5层502

采购代理机构联系人: 师先生

采购代理机构联系方式: 13525126609

3. 财政部门: 北京市怀柔区财政局

财政部门联系地址: 北京市怀柔区南华大街 17号

财政部门联系人: 张老师

财政部门联系电话:010-69648705

汇信(北京)工程管理有限公司 2019年03月20日